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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostarczenie 2018 sztuk gęsi Białej 

Kołudzkiej wraz z ubojem, pakowaniem i transportem  wpłynęło pytanie, którego treść wraz z 

odpowiedzią zamieszczam poniżej:  
 

PYTANIE 1: 

 

Pytanie odnośnie załącznika nr 5.  

Jeżeli usługi były świadczone dla Państwa, czy należy załączyć potwierdzenie, iż usługa została 

wykonana należycie czy wystarczy fakt, iż Państwo macie u siebie wszystkie protokoły 

wykonania usług? 

 

ODPOWIEDŹ: 
 

Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy Pzp, jeżeli zamawiający posiada 

oświadczenia lub dokumenty dotyczące tego wykonawcy lub może je uzyskać za pomocą 

bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w 

rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Olgierd Sobkowiak 


